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Resocjalizacja i socjoterapia
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Pedagogika

Hybrydowe OD MARCA Studia magisterskie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

zdobędziesz umiejętność projektowania działań profilaktyczno-wychowawczych i resocjalizacyjnych. 

poznasz metody i techniki diagnozowania jednostek, grup i środowisk. 

nauczysz się jak identyfikować problemy z zakresu: resocjalizacji, wychowania i profilaktyki. 

poznasz  metody socjoterapii, poszerzysz wiedzę z psychologii, psychopatologii, etyki i zasad współżycia
społecznego. 

nauczysz się opracowywać i realizować programy działań dostosowanych do indywidualnych potrzeb
nieletnich, młodocianych i dorosłych. 

zdobędziesz umiejętność prowadzenia zajęć o charakterze resocjalizacyjnym, wychowawczym i
socjoterapeutycznym. 

opanujesz  sposoby udzielania pomocy wychowawczej i socjoterapeutycznej. 

uzyskasz kompetencje skutecznej komunikacji z podopiecznymi. 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Specjalność przygotowująca do pracy w placówkach  penitencjarnych i resocjalizacyjnych 

Absolwent nabywa wiedzę i umiejętności potrzebne do prowadzenia działalności profilaktycznej ,
resocjalizacyjnej , socjoterapeutycznej w placówkach socjalizacyjnych, opiekuńczo-wychowawczych i
resocjalizacyjnych, w warunkach izolacji zakładowej i środowisku otwartym.  

Zdobywa  praktyczne umiejętności diagnozowania, projektowania i ewaluacji oddziaływań
resocjalizacyjnych wobec grup zagrożonych wykluczeniem społecznym. 

Specjalność dla kandydatów do pracy poza systemem oświaty,  

"

"W ramach studiów na Uniwersytecie WSB Merito przygotowujemy młodych ludzi do zawodu pedagoga. Istotnym

atutem tych studiów jest ich praktyczny charakter. Liczne wizyty studyjne, aktywne metody nauczania, wykładowcy

praktycy, partnerska, przyjazna studentowi atmosfera, to tylko wybrane atuty Uniwersytetu WSB Merito. Nasi

absolwenci będą pedagogami już jutro, ale także za 30 lat. Musimy zatem wyposażyć ich w kompetencje
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ponadczasowe: zdolność do samokształcenia i samorozwoju, elastyczność, kreatywność, umiejętności

komunikacyjne."

"

Jadwiga Gluźniewicz

Menedżer kierunku pedagogika

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe (realizowane od II semestru studiów): 

Diagnoza niedostosowania społecznego i konstruowanie programów resocjalizacji

Metody pracy z rodziną 

Metody resocjalizacji w środowisku otwartym i zamkniętym

Pedagogika penitencjarna 

Pedagogika resocjalizacyjna z profilaktyką

Podstawy arteterapii w pracy wychowawcy

Podstawy teoretyczne i metodyczne terapii uzależnień

Praca socjalna i interwencja kryzysowa

Prawne podstawy resocjalizacji

Profilaktyka niedostosowania społecznego w placówce oświatowej

Psychopatologia z elementami psychiatrii

Systemy resocjalizacyjne w Polsce i na świecie

Technologia informacyjna, cyfrowa  i zdalna w pracy pedagoga

Teoretyczne podstawy socjoterapii

Terapia zachowań agresywnych i kontrolowania złości

Trening umiejętności społecznych w resocjalizacji

Warsztat umiejętności socjoterapeutycznych z metodyką

Warsztat umiejętności wychowawczych z metodyką

Oraz przedmioty podstawowe i kierunkowe obowiązujące wszystkich studentów kierunku Pedagogika.

 

Wykładowcy

https://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/kierunki-i-specjalnosci/pedagogika/program-studiow
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dr Edyta Sadowska

Doktor nauk humanistycznych w zakresie pedagogiki, specjalista w zakresie edytorstwa tekstów naukowych i

literackich. Interesuje ją szeroko rozumiana pedagogika, historia wychowania i oświaty, dydaktyka szkoły wyższej,

pedeutologia, edukacja medialna i komunikacja społeczna, a pasjonują rozmowy z ciekawymi ludźmi, książki,

podróże, edytorstwo. Autorka wielu publikacji z zakresu historii wychowania i oświaty, edukacji dziecka w wieku

przedszkolnym i wczesnoszkolnym oraz dydaktyki szkoły wyższej.

dr Iwona Tyrna-Łojek

Doktor nauk społecznych, pedagog opiekuńczo-wychowawczy, terapeuta pedagogiczny, psycholog biznesu, trener

rozwoju, mentorka i mediatorka. Specjalizuje się w rozwiązywaniu konfliktów rodzinnych (certyfikowany mediator)

oraz w tematach z dziedziny pedagogiki twórczości. Entuzjastka rozwoju osobistego i biznesowego, zarażająca swoją

pasją studentów i współpracowników.

Na Uniwersytecie WSB Merito Chorzów prowadzi zajęcia m.in. z treningu rozwoju interpersonalnego, coachingu,

pedagogiki zabawy czy warsztatu umiejętności wychowawczych. Jest założycielką Klubu Kobiet Biznesu. Organizuje

doroczną Galę Kultury Sukcesu, która skupia wokół siebie osoby prowadzące własną działalność.

Wśród licznych publikacji można wymienić: "Marketing - nowe spojrzenie na oświatę. Teoria i praktyczne

rozwiązania", "Zajęcia pozalekcyjne w szkole" czy "Przemoc w interakcjach szkolnych między uczniami".

 

Jadwiga Gluźniewicz

Menedżer kierunku pedagogika. Mgr pedagogiki specjalnej w zakresie resocjalizacji, edukacji i rehabilitacji i

rewalidacji indywidualnej osób niepełnosprawnych intelektualnie, tyflopedagogiki. Wieloletni doradca metodyczny,

nauczyciel dyplomowany, praktyk z doświadczeniem w pracy z dziećmi i młodzieżą ze specjalnymi potrzebami

edukacyjnymi oraz w strukturach organizacyjnych zarządzania oświatą: w Kuratorium Oświaty i Okręgowym Zespole

Nadzoru Pedagogicznego nad Zakładami Poprawczymi, Schroniskami dla Nieletnich i RODK na południową Polskę,

ekspert ds. awansu zawodowego nauczycieli, Szkolny Organizator Rozwoju Edukacji (SORE).

Partnerzy kierunku
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Special promotion for candidates.

Nie czekaj, załóż Konto Kandydata i zapisz się online na studia.

Zapisując się do 16 stycznia, zyskujesz: 

 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II
stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów,
obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85
zł. 

 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 396 zł

do 16 stycznia

czesne już od

396 zł 430 zł zł

miesięcznie


